ВшвЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л  ? Г ‘/  * С /6  №

Об окончании отопительного периода
в муниципальном образовании
«город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011
№ 354 «О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с установившейся
среднесуточной температурой наружного воздуха +8 °С

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Закончить отопительный период в муниципальном образовании «город Десногорск»
Смоленской области с 03 мая 2018 года.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Комбинат коммунальных
предприятий» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
(В.В. Седунков) отключение от систем теплоснабжения лечебных учреждений, школ, детских
дошкольных учреждений производить по согласованию с руководителями вышеуказанных
учреждений.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя
Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплекса Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области М.Г. Кулакову

£■Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области J  А.Н. Шубин

I час:ь
В Ю ' -